
Distrikt Aften søger tilkaldevikarer samt weekend- og
ferieafløsere

Vores aftendistrikt  er  i  rivende udvikling,  og med flere borgere på vej  har vi  brug for  dygtige
tilkaldevikarer samt weekend- og ferieafløsere.
Er du i gang med et sundhedsfagligt studie, eller har du anden beskæftigelse, hvor et fleksibelt
fritidsjob i hjemmeplejen passer godt ind? 
Så kan dette være en oplagt mulighed for dig.
Vi søger:

Timelønnede til tilkald ved f.eks. sygdom, ferie og andet i aftenvagt.●

Timelønnede som er fleksible og kan træde til med kort varsel. ●

Vi forventer, at du: 

Har kørekort.●

Er fleksibel og kan tiltræde med kort varsel. ●

Er engageret og ansvarsbevidst.●

Kommunikerer godt og bidrager til et godt arbejdsmiljø.●

Er mødestabil, imødekommende og har godt humør.●

Har fokus på borgernes behov.●

Kan bruge IT i din hverdag til planlægning og dokumentation.●

 Vi tilbyder: 

Indflydelse på din arbejdstid.●

En grundig introduktion til opgaverne.●

Et stærkt fællesskab med hjælpsomme kolleger.●

Vi stiller elcykel/bil til rådighed.●

En arbejdsplads med engagerede kollegaer og tilgængelig ledelse.●

Derfor skal du vælge os:

Mulighed for et meningsgivende arbejde.●

Mulighed for studiejob ved siden af uddannelse.●

Mulighed for at ”snuse” til faget, hvis du påtænker en sundhedsfaglig uddannelse.●

Godt kendskab til det at arbejde med mennesker.●

Om Distrikt Aften  
Distrikt aften er et af seks distrikter i Sundhed og Ældre i Nyborg Kommune. Vi besøger ca. 750
borgere fordelt i Ullerslev, Ørbæk og Nyborg By. Vi er ca. 90 medarbejdere, der brænder for vores
arbejde. Vi er organiseret i faste tværfaglige teams, hvor social- og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter, sygeplejersker, terapeuter og ufaglærte medarbejdere arbejder sammen.
Vi varetager sundhedsfaglige opgaver, pleje, omsorg og praktisk hjælp til vores borgere. Vi har
fokus på pleje, omsorg og rehabilitering ud fra den enkelte borgers ønsker og behov samt med
respekt for den måde, borgeren har levet sit liv på.
Udover at vi altid tilstræber at skabe de bedste rammer og vilkår for vores borgere, ønsker vi også
at være en arbejdsplads med høj moral. Har du en stor faglighed, så er vi et sted, hvor du kan
bygge oven på dit  fundament hver eneste dag. Vi tror,  at faglig udvikling er vejen til  tilfredse
medarbejdere, som giver tilfredse borgere.
Har ovenstående skabt nysgerrighed?
Så send os din ansøgning eller ring og få en uforpligtende snak med:

Distriktsleder Susanne Jensen, tlf.: 2169 9390●

Assisterende distriktsleder Charlotte Hansen, tlf.: 2937 3610●

Assisterende distriktsleder Louise Raistrick, tlf.: 2327 3631●

Yderligere information:
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest inden ansættelse.
Ansøgningsfrist 26. februar 2026  
Ansættelsessamtaler afholdes løbende
Tiltrædelse snarest muligt
Adresse på arbejdssted: Tjørnevej 6, 5853 Ørbæk og Bredahlsgade 24B, 5800 Nyborg 
Nyborg Kommune indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og fra denne dato, er det
ikke muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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